- 1 -

阿坝师范学院教务处关于推荐申报
2025 年四川省高等教育（本科）教学成果奖及

基础教育教学成果奖名单的公示

各单位：

根据《四川省教育厅关于开展 2025 年四川省高等教育（本

科）教学成果奖申报工作的通知》《四川省教育厅关于开展 2025

年四川省基础教育教学成果奖申报工作的通知》以及学校文件精

神，学校组织了阿坝师范学院 2025 年省级教学成果奖推荐申报

工作，结合专家组评审意见及评审排序结果，拟推荐 5 项高等教

育（本科）教学成果奖与 2 项基础教学成果奖申报 2025 年四川

省教学成果奖项目（详见附件）。

现将评审结果予以公示，公示期为 5 个工作日，即：2025

年 9 月 22 日起至 2025 年 9 月 26 日止。

若对公示项目有异议，请在公示期内实名向教务处或纪委

办反映，并提供必要线索。

阿坝师范学院教务处文件

联系电话：

教务处 028-62332867；纪委办电话：028-62332315

附件：阿坝师范学院 2025 年四川省高等教育（本科）教学

成果奖及基础教育教学成果奖拟推荐申报名单

                              阿坝师范学院教务处

                               2025 年 9 月 22 日

阿坝师范学院教务处  2025 年 9 月 22 日印

- 3 -

阿坝师范学院 2025 年四川省高等教育（本科）教学成果奖拟推荐申报名单

主持人 完成人员 成果名称 完成单位 校内

排序

拟推荐等级

齐泽民 李久东、李家发、黄成兵、侯雨乐、钟

顺秋、杨友国、赵云涛、谭文旗、颜仁

荣、韩莹

1443 模式下“一牢四能两扎

根”高素质民族地区师范人才

培养的探索与实践

阿坝师范学院 1 拟推荐申报

省级教学成

果奖特等奖

张刚 向武、牛琴（外校）、付 莉、袁文杰、

徐 兵、张新昊、孙志福、马俊杰、杨 森、

何雨虹、李 静、刘东、张强、宋凯

四川民族地区高校音乐学专

业“三堂两台一目标”人才培

养模式探索与实践

阿坝师范学院、四川

省教育科学研究院

2 拟推荐申报

省级教学成

果奖一等奖

查旺斯基 朱建军、赵勇军、钟顺秋、李家发、邓

琳琳、吴文权、田敏、杨友国

“一核多元”特色校园文化育

人体系的建设与实践

阿坝师范学院 3 拟推荐申报

省级教学成

果奖一等奖

蒋自国 杨仕椿、黄成兵、蒲可莉、 何 波、吴 莉、

赵 伟、郑 惠、 蒲永燕、 杨 阔、杨佳

教学科研双向反哺：“四层次

六促进”协同提质育人的理工

阿坝师范学院 4 拟推荐申报

省级教学成

- 4 -

玲、王睿婕、 何 璞 教学模式探索实践 果奖二等奖

李清茂 向武、邓文博、陈林、薛国喜、赖静、

任涵均、余涛、李春雨、张睿嘉、郑皓

月、颜欢、廖文果、马久云、张小威

四链融通，多元共育：以科学

工作标准支撑的民族地区新

文科人才培养创新实践

阿坝师范学院 5 拟推荐申报

省级教学成

果奖二等奖

阿坝师范学院 2025 年四川省基础教育教学成果奖拟推荐申报名单

主持人 完成人员 成果名称 完成单位 校内

排序

拟推荐等级

杨仕椿 张玉华（外校）、朱杰（外校）、蒋自

国、张洁、杨燕华

多维激发 多向养成 多方助推：

基于智能协同的城乡初中数学

深度学习研究与实践

阿坝师范学院、成

都市武侯区教育

科学发展研究院、

成都石室双楠实

验学校

1 拟推荐申报

省级教学成

果奖特等奖

- 5 -

吴文权 高德志（外校）、李顺典（外校）、徐

波、李懿、杨阔

基于项目化实施的小学“科创+”

校本范式

阿坝师范学院、成

都市金牛区教育

科学研究院、成都

市金丰路小学校

2 拟推荐申报

省级教学成

果奖一等奖